
Informace o diplomové práci poslance Jana Farského 

Diplomová práce Mgr. Jana Farského je uložena v listinné podobě v archivu knihovny Právnické fakulty. 

Diplomová práce Mgr. Jana Farského není zpřístupněna elektronicky, jelikož závěrečné a kvalifikační 

práce se elektronicky zveřejňují až od roku 2006, přičemž pan Mgr.  Jan Farský, absolvoval před tímto 

datem. V knihovně Právnické fakulty Masarykovy univerzity je možné do diplomové práce nahlédnout. 

Pořizování kopií je možné výlučně pro účely výzkumu a soukromého studia s tím, že nad rámec tohoto 

použití je třeba mít souhlas autora dle ustanovení §37 odst. 1 písm. d) autorského zákona. Masarykova 

univerzita má podle zákona o vysokých školách povinnost diplomové práce „nevýdělečně zveřejnit“. 

Forma ani způsob není zákonem o vysokých školách stanovena. Tato povinnost Masarykovy univerzity 

nezakládá právo třetích osob pořizovat si kopie takto zveřejněných prací pro jiné než výzkumné nebo 

studijní účely. Pořizování kopií je pak podřízeno autorskému zákonu, které volné pořizování kopií bez 

dalšího neumožňuje ani u zveřejněných prací. 

U pana Mgr. Jana Farského neevidujeme, ani historicky, žádný pracovně právní vztah, stejně tak 

vědecká činnost není evidována, resp. již ji nelze dohledat. 


